
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836234

Prodej bytu 3+1, 67 m2, DV, Týn nad Vltavou (okres České Budějovice), ul. Hlinecká

Prodej dr. bytu 3+1 v Týně nad Vltavou, 4.
patro, výtah, 67 m&#178;
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226792 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Týn nad Vltavou (okres České Budějovice),
Hlinecká

Prodej dr. bytu 3+1 v Týně nad Vltavou, 4. patro, výtah, 67
m&#178;

Prodej dr. bytu 3+1 v Týně nad Vltavou, 4. patro, výtah, 67 m˛ , ulice
Družstevní.

K bydlení či investici. 

Prodej bytu, který je velmi dobře dispozičně řešený, na skvělém
místě a v pěkném původním stavu. Domy i okolí prošly zdařilou
obrodou (rekonstrukcí). 

Z prostorné chodby je vstup do každé místnosti a pokoje jsou
neprůchozí. 
Kuchyně je původní a čistá, sporák elektrický. kuchyně je propojena i
s obývákem. pokojem, který má dva vchody. Podlahové krytiny
původním linem. Okna k jihozápadu.  
Součástí je sklep, parkování možné před domem, možný i zadní
příjezd.  

V bezprostředním dosahu škola, školka, nákupní centrum.  

Možno přenechat zařízené. 

Napište si o další informace a prohlídku. 

S financováním vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836234

Prodej bytu 3+1, 67 m2, DV, Týn nad Vltavou (okres České Budějovice), ul. Hlinecká

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 67

Druh objektu panelová

Stav objektu po částečné rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha sklepu (m2) 3

Pudní vestavba / nástavba ano

Vybavení výtah
sklep

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody

Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok kolaudace 1989

Bytové jádro Umakartové

Užitná plocha (m2) 67

K dispozici od 29.12.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Hospodka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836234

Prodej bytu 3+1, 67 m2, DV, Týn nad Vltavou (okres České Budějovice), ul. Hlinecká

3 / 3


